1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.01.2019 № 121
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 26.05.2017 №964

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 26.05.2017 №964 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Валдайского городского поселения на капитальный ремонт жилых помещений и текущий ремонт общего имущества в многоквартирных домах в части муниципальной собственности Валдайского городского поселения», исключив в преамбуле слова:
«…и решением Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.12.2015 №20 «О бюджете Валдайского городского поселения на 2017 год» …».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ